



NIT 5478138-8
Régimen: Simplificado

Servicio de Fotocopias, trabajos en computador, anillados, Video Beam, laminación, Videobeam, Recarga Cartuchos, Plotter, Impresión digital.

Cra 4 No 4-71. Centro Teléfono: 5688446 - Pamplona

FECHA 17 11 2015

Factura de Venta
7458

Señores/ñas:

Proyecto ENJAMBRE "ARCHIVA RUCHA"

CANTIDAD	DESCRIPCION	V. UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Impresión en cartulina de 70cm x 70cm.	7.000	7.000
1	Impresión en sticker	500	500
4	Lapiz 2B.	700	2.800
12	Globos P12.	300	3.600
1	Bar de palas para afiche.	2.000	2.000

Entregado:

SUB-TOTAL

TOTAL

15900

ESTA FACTURA CONSTITUYE UN TÍTULO VALOR QUE SE ASIMILA EN SUS EFECTOS A LA LETRA DE CAMBIO ART. 74 Y SE CANCELARÁ CON EL PAGO DE LOS EFECTOS DE LA FACTURA. EL PAGO EFECTUADO DESPUÉS DE LA FECHA DE VENCIMIENTO TENDRÁ UN RECARGO POR MES O FRACCIÓN SEGÚN ARTICULO 84 DEL COM. DE COMERCIO. RÉGIMEN SIMPLIFICADO EL VALOR ES NETO NO SE DISCRIMINA IVA.



computiend
MEJOR PRECIO - MEJOR SERVICIO



Servicio técnico especializado Edición Y Grabación de videos

Nit: 88031942-6

RECIBO DE CAJA

NÚMERO 24680

NOMBRE: JAVIER ARMANDO LEAL PARADA

DIRECCIÓN Y TELÉFONO: 310 5540463

FECHA: PAMPLONA NOVIEMBRE 12 DE 2015

POR CONCEPTO DE
REGISTRO FOTOGRAFICO COLEGIO INSPILAR MUNICIPIO DE PAMPLONITA PROYECTO ENJAMBRE

TOTAL: \$ 20.000



computiend
MEJOR PRECIO - MEJOR SERVICIO
NIT. 88.031.942-6
VENTA Y MANTENIMIENTO DE COMPUTADORES
CONVERSIÓN DE VIDEO A TODOS LOS FORMATOS
BETA - VHS - H8 - MINI DV
GRABACIONES DE VIDEO EN ALTA DEFINICIÓN
ANIMACIÓN DE FOTOGRAFÍAS - EDICIÓN DE AUDIO Y VIDEO
Carrera 4 No. 4-31 - Cel. 316 308 64 98 - 301 684 82 40 - 312 246 13 58
Frente a la Casona de la Universidad - Pamplona N. de S.

FRENTE A LA CASONA DE LA UNIVERSIDAD
CEL: 3163086498 - 321-2461358
PAMPLONA - NORTE DE SANTANDER

Jorge Alejandro Torrealba Cifuentes
Gerente

Para cumplir con la garantía por favor conservar los empaques y este recibo

El vendedor se reserva el dominio del computador vendido hasta que el comprador haya pagado la totalidad del precio.
El comprador adquirirá la propiedad del computador con el pago de la última cuota del precio pactado.
Art 951 - 952 Código de Comercio

AGROPECUARIA EL GRANJERO

DE TODO PARA EL CAMPO



CIRO A. CHONA - Técnico Agropecuario

NIT. 5.492.252- DV 8 Régimen Común

Distribuidor de Concentrados ITALCOL

Calle 6 Nro. 4-03 Esquina - Telefax: 568 34 28

Pamplona - N. de S.

Contado ☒ Crédito ☐



Resolución DIAN. Nro. 860000001540 - Febrero 23 / 2016 - Facturación Autorizada 52.501 a 53.000

Fecha: 10/10/15 2015 FACTURA

Nº 526931

Nombre: PROYECTO ENJAMQUE

PACHICA PULCHICA

C.C. o NIT. 13.354.433

IMP. TIPOGRAFÍA DUARTE NIT. 5.474.911 - 7 JOSÉ LINO DUARTE

Cant.	DESCRIPCIÓN	Vr. Unit.	Vr. Total
8	CERCHA DE 5m	20-000	160-000
16	MEDIO - POLISOMONA	4500	72-000
8	TELA - VERDE	1-700	13-600

Sub - Total Base Gravable		Excluidos o Exentos	
16%	211.725	5 %	
Impuesto Ventas			
16%	33875.	5 %	
TOTAL GENERAL \$			245600

ESTA FACTURA SE ASIMILA PARA TODOS LOS EFECTOS A UN TITULO VALOR LEY 1231 JULIO 17 DE 2008

Son:

Vendedor:

Recibí:

[Handwritten signature]

C.C.

AGROPECUARIA EL GRANJERO

DE TODO PARA EL CAMPO

CIRO A. CHONA - Técnico Agropecuario

NIT. 5.492.252- DV 8 Régimen Común

Distribuidor de Concentrados ITALCOL

Calle 6 Nro. 4-03 Esquina - Telefax: 568 34 28

Pamplona - N. de S.

Contado ☒ Crédito ☐

Resolución DIAN. Nro. 860000001540 - Febrero 23 / 2016 - Facturación Autorizada 52.501 a 53.000

Fecha: 10.15.2016

FACTURA

Nº 526921

PROYECTO ENSTRUMRE

Nombre: PACHIRA PULCHRA C.C. o NIT. 13.354.433

IMP. TIPOGRAFÍA DUARTE NIT. 5.474.911 - 7 JOSÉ LINO DUARTE

Cant.	DESCRIPCIÓN	Vr. Unit.	Vr. Total
1	1010 CAL DOLOMITA	14000	14000
8	HORCONES DE 2m	6000	48000
2	PUNTA DE 3'	2500	5000
1	PUNTA DE 2	2500	2500
2	PUNTA DE 1	2500	5000
2	PUNTA DE 1/2	2500	5000
1	PUNTA DE 5	5000	5000
1	PUNTA DE 4	5000	5000
1	SERRUCHO	22000	22000
2	Kilo Alambre 16	5000	10000
8	CERCHA Kqm	15000	120000

€
€

Sub - Total Base Gravable		Excluidos o Exentos	
16%	154.742	5 %	
Impuesto Ventas		62.000	
16%	24.758	5 %	
TOTAL GENERAL S			24.500

ESTA FACTURA SE ASIMILA PARA TODOS LOS EFECTOS A UN TITULO VALOR LEY 1231 JULIO 17 DE 2008

Son:

Vendedor:

Recibí:

241.500

[Firma]

C.C.